ת"פ 6301-06-18 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)
ת"פ 59054-11-18 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)
ת"פ 30641-09-18 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר דין

כתבי האישום והסדר הטיעון

הנאשם הודה בעבירות המיוחסות לו בשלושה תיקים והורשע בהתאם לכך, במסגרתו של הסדר טיעון בין הצדדים.

"חוק (להלן: לחוק העונשין, תשל"ז-1977 לפי סעיף 384 גניבה הורשע הנאשם בעבירה של בת"פ 6301-06-18
העונשין").

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 27.11.17 בשעה 00:54, נכנס הנאשם ל"פיצוציית שלגיה". לאחר שהמוכר הסביר
לנאשם כי לא יוכל למכור לו נוכח השעה המאוחרת, נטל הנאשם בקבוק "פינלנדיה" בשווי 150 ₪ ושקית קרח וברח

מהחנות, מבלי לשלם עבורם.

שלושה (3) חודשי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום
על כל אחת מהעבירות בהן הורשע בהליך זה.

3. קנס בסך 1,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.5.19.

4. מוצגים, ככל שישנם, יחולטו או יושמדו - וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה אדר ב' תשע"ט, 01 אפריל 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.